

Příloha č.1

Kalkulace nákladů ke Smlouvě o dílo č.: PPK-2u/71/16

číslo segmentu	opatření	sazba (v Kč)	výměra (ha)	cena (v Kč)
1	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,738	14760
2	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,275	5500
3	2x kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	40000	0,785	31400
4	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,178	3560
5	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,505	10100
6	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,12	2400
7	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	36000	0,02	720
8	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,619	12380
Cena celkem (v Kč)				80820

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

opatření	dílní pracovní operace		
kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	kosení ruční	obracení a shrabování sena	odvoz sena mimo lokalitu
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	30,00%	40,00%

Dne 18.7.2016 sestavil.....

Josef Mikláš